
Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 1.A (PhDr. Lukáš Průša Ph.D.) (rozvrh platný od 5.9.2022)
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Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 1.B (PaedDr. Hana Burešová) (rozvrh platný od 5.9.2022)
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Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 1.C (Ing. Helena Hyllová) (rozvrh platný od 5.9.2022)
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Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 1.E (RNDr. Libuše Švecová Ph.D.) (rozvrh platný od 5.9.2022)
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Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 2.A (Mgr. Jana Myslikovjanová) (rozvrh platný od 5.9.2022)
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Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 2.B (Mgr. Milan Koryčan) (rozvrh platný od 5.9.2022)
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Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 2.C (Mgr. Jiří Hruška) (rozvrh platný od 5.9.2022)

0
 7:05- 7:50

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00

P
o

n
d

ěl
í

Ú
te

rý
St

ře
d

a
Č

tv
rt

ek
P

át
ek

S1

N
Pol (35)

S2

N
Ště

Z
Zvo

Čj
Hru

B
Ves
(44)

Ch
Bur

M
Mle

A1

A
Ště

A2

A
Lah (33)

Dív

Tv
Hrb (T)

Chl

Tv
Otm (TM)

Dív

Tv
Hrb (T)

Chl

Tv
Otm (TM)

S1

N
Pol (B4)

S2

N
Ště (35)

ZSV
Mah

Z
Zvo

M
Mle

Fy
Šve
(40)

B
Ves
(44)

S1

Nk
Ště (35)

S2

Nk
Pol

HV

Hv
Mik (B3)

VV

Vv
Šim (B2)

HV

Hv
Mik (B3)

VV

Vv
Šim (B2)

A1

A
Ště

A2

A
Lah (17)

Čj
Hru

S1

Nk
Ště (16)

S2

Nk
Pol

D
Hru

S1

N
Pol

S2

N
Ště (25)

S1

Ivt
Ole (43)

S2

M
Mle

S1

M
Mle

S2

Ivt
Ole (43)

ZSV
Mah

Fy
Šve
(40)

M
Mle

Čj
Hru

A1

A
Ště

A2

A
Lah (36)

D
Hru

Ch
Bur

S1

N
Pol (25)

S2

N
Ště  BAKALÁŘI

Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 2.E (Mgr. Zuzana Batková) (rozvrh platný od 5.9.2022)
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Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 3.A (PaedDr. Jarmila Veselá) (rozvrh platný od 5.9.2022)
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Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 3.B (Mgr. Lenka Hrbáčová) (rozvrh platný od 5.9.2022)
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Dsdv DSD1 Hyl (36)
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Čj
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 BAKALÁŘI



Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 3.C (Mgr. Martin Oborný) (rozvrh platný od 5.9.2022)

0
 7:05- 7:50

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
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5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00

P
o

n
d

ěl
í

Ú
te

rý
St

ře
d

a
Č

tv
rt

ek
P

át
ek

D
Matr

S1
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Obo
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Šve
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Obo
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Ak
Wal
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Tom
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DSD2

Dsdv Pol (24)
DSD5

Dsdv Hyl (24a)

BS2

BS Obo (29)
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Dsdv Pol (24)
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D
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N
Obo

S2

N
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 BAKALÁŘI

Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 3.E (Mgr. Sylva Švidrnochová) (rozvrh platný od 5.9.2022)

0
 7:05- 7:50

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30
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A
Brl

S2
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Hv
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Fy
Šve
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(44)
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(40)

A2
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Wal

S1
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D
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Šve
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A
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A2
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Tv
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ZSV
Tml

 BAKALÁŘI



Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 4.A (Mgr. Petra Štěpánová) (rozvrh platný od 5.9.2022)

0
 7:05- 7:50

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00
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Ště (24a)
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N1

N Hyl (24a)
N2

N Obo (25)
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FDM

FDM Hru
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GR Hyl (27)
LSM1

LSM Matr (30)

ES

ES Šim (B2)
FDM

FDM Hru
GR

GR Hyl (27)
LSM1

LSM Matr (30)

BS BS5 Ves (44)

DS DS Mah (24)

FS FS Šve (40)

ChS ChS1 Kor

SJC SJC2 Matr (35)

BS BS5 Ves (44)

DS DS Mah (24)

FS FS Šve (40)

ChS ChS1 Kor

SJC SJC2 Matr (35)
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D
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Čj
Hru

F

Fr Tšk (24)
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N Hyl (24a)
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Š Hab (35)
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A
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A
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Nk Bat (24a)
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Nk Pol (25)
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Hru

S1
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S2

A
Ště

BS BS3 Ves (44)

Dsdv DSD3 Hyl (24a)

MS MS Miž (45)
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ZS ZS22 Hrb (35)

BS BS3 Ves (44)

Dsdv DSD3 Hyl (24a)

MS MS Miž (45)

SS SVS7 Maz

ZS ZS22 Hrb (35)
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Tv
Dem (T)

D2

Tv
Hrb (TM)

D1

Tv
Dem (T)
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Tv
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F

Fr Tšk (24)
N1

N Hyl (24a)
N2

N Obo (25)
Šp1

Š Hab (35)

D
Maz

ZSV
Maz

S2

A
Ště

S1

A
Ště

ChS ChS2 Kor (40)

Lat LAT Mís (24)

LSM LSM3 Mys (24a)

SFJ SFJ Tšk (36)

SŠJ SŠJ Ten (35)

SS SVS4 Tom

ChS ChS2 Kor (40)

Lat LAT Mís (24)

LSM LSM3 Mys (24a)

SFJ SFJ Tšk (36)

SŠJ SŠJ Ten (35)

SS SVS4 Tom

Čj
Hru

S1

A
Ště

S2

Ak
Pla (43)

F

Fk Tro (24)
N1

Nk Bat (24a)
N2

Nk Pol (25)
Šp1

Šk Hab (35)

M
Miž

S1

Ak
Pla

S2

A
Ště (24)

BS BS4 Ves (44)

CAE CAE5 Bro (36)

CAE CAE6 Baz (29)

Dsdv DSD4 Hyl (26)

RJ3 RJ33 Tml

BS BS4 Ves (44)

CAE CAE5 Bro (36)

CAE CAE6 Baz (29)

Dsdv DSD4 Hyl (26)

RJ3 RJ33 Tml
 BAKALÁŘI

Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 4.B (Mgr. Šárka Mižďochová) (rozvrh platný od 5.9.2022)

0
 7:05- 7:50

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00
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d
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í
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d
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Zvo (T)

Dív

Tv
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TV21

Tv
Zvo (T)
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S2

A
Gar (30)

S1
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Baz (B4)
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Mik
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Mik
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N Hyl (24a)
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N Obo (25)
Šp2

Š Ten (36)

ES ES Šim (B2)

FDM FDM Hru (28)

GR GR Hyl (27)

SJC SJC1 Mik (19)

ZS ZS Dem (29)

ES ES Šim (B2)

FDM FDM Hru (28)

GR GR Hyl (27)

SJC SJC1 Mik (19)

ZS ZS Dem (29)

BS BS5 Ves (44)

DS DS Mah (24)

FS FS Šve (40)

ChS ChS1 Kor (28)

LSM LSM2 Mys (36)

SJC SJC2 Matr (35)

BS BS5 Ves (44)

DS DS Mah (24)

FS FS Šve (40)

ChS ChS1 Kor (28)

LSM LSM2 Mys (36)

SJC SJC2 Matr (35)
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A
Gar (36)

S1

A
Baz (16)

M
Miž
(26)
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Ak
Gar (24)

S1

Ak
Baz (27)

F

Fr Tšk (24)
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N Hyl (24a)
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N Obo (25)
Šp2
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D
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Mik
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Fk Tro (24)
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Nk Pol (25)
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Maz
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CAE CAE4 Bro (36)

FCE FCE1 Vrb (25)
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PřV PřV2 Bur (40)

ZS ZS22 Hrb (35)

BS BS3 Ves (44)

CAE CAE4 Bro (36)

FCE FCE1 Vrb (25)

MS MS Miž (45)

PřV PřV2 Bur (40)

ZS ZS22 Hrb (35)

S2

A
Gar (36)
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A
Baz (B2)

F

Fr Tšk (24)
N1

N Hyl (24a)
N2

N Obo (25)
Šp2

Š Ten (B1)

D
Mah
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S2

A
Gar (18)

S1

A
Baz (19)

ChS ChS2 Kor (40)

Lat LAT Mís (24)

LSM LSM3 Mys (24a)

SFJ SFJ Tšk (36)

SŠJ SŠJ Ten (35)

SS SVS4 Tom (28)

ChS ChS2 Kor (40)

Lat LAT Mís (24)

LSM LSM3 Mys (24a)

SFJ SFJ Tšk (36)

SŠJ SŠJ Ten (35)

SS SVS4 Tom (28)
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Mik
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SS SVS8 Maz (17)  BAKALÁŘI



Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 4.C (Mgr. Iveta Demlová) (rozvrh platný od 5.9.2022)

0
 7:05- 7:50

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00
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N
Bat (24)
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FDM FDM Hru (28)

GR GR Hyl (27)

LSM LSM1 Matr (30)

LSO LSO Prů (33)

SJC SJC1 Mik (19)

ZS ZS Dem (29)

FDM FDM Hru (28)

GR GR Hyl (27)

LSM LSM1 Matr (30)

LSO LSO Prů (33)

SJC SJC1 Mik (19)

ZS ZS Dem (29)

BS BS5 Ves (44)

DS DS Mah (24)

FS FS Šve

ChS ChS1 Kor (28)

SAJ SAJ Brl (25)

SJC SJC2 Matr (35)

BS BS5 Ves (44)

DS DS Mah (24)

FS FS Šve

ChS ChS1 Kor (28)

SAJ SAJ Brl (25)

SJC SJC2 Matr (35)

D
Mah
(45)

Čj
Matr
(45)

A1

Ak
Lah (29)

A2

Ak
Ten (B1)

ZSV
Tml
(45)

S1

N
Hyl (24)

S2

N
Bat (24a)

Čj
Matr
(45)

Čj
Matr
(45)

M
Miž
(27)

A1

Ak
Lah (25)

A2

Ak
Ten (B1)

A1

A
Kre (24)

A2

A
Vrb (B1)

BS BS3 Ves (44)

CAE CAE4 Bro (36)

Dsdv DSD3 Hyl (24a)

PřV PřV2 Bur

SS SVS9 Tom (33)

ZS ZS22 Hrb (35)

BS BS3 Ves (44)

CAE CAE4 Bro (36)

Dsdv DSD3 Hyl (24a)

PřV PřV2 Bur

SS SVS9 Tom (33)

ZS ZS22 Hrb (35)

ZSV
Tml
(26)

D
Mah
(26)

M
Miž
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Čj
Matr
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Hyl (26)
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N
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A
Kre (24a)

A2

A
Vrb (B1)

S1

N
Hyl (24a)

S2

N
Bat (B1)

BS BS4 Ves (44)

CAE CAE6 Baz (29)

Dsdv DSD4 Hyl (26)

FCE FCE2 Kre (23)

RJ3 RJ33 Tml (28)

BS BS4 Ves (44)

CAE CAE6 Baz (29)

Dsdv DSD4 Hyl (26)

FCE FCE2 Kre (23)

RJ3 RJ33 Tml (28)
 BAKALÁŘI

Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 4.E (Mgr. Svatava Pitříková) (rozvrh platný od 5.9.2022)

0
 7:05- 7:50

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00
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Z
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Tv
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Tv
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M
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Mik
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Mik
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Šve
(40)

Z
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Ch
Bur

D
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Mle
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A
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A
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Pitř
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(44)
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Pitř (30)

Fy
Šve
(40)

 BAKALÁŘI



Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 5.E (Mgr. Dana Gracová) (rozvrh platný od 5.9.2022)

0
 7:05- 7:50

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10
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15:15-16:00
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A
Baz (25)

A1

A
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Tro
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DEL
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B
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Dem (T)

Chl
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Ch
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Fy
Bur
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Tro
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A
Baz (36)

A1

Ak
Lah

A2

Ak
Lah (36)
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Vrb
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Tro
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BS Obo
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SS Maz (29)
ŠJ3

ŠJ3 Ten (35)

BS1
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MS Miž (37)
SVS1
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ŠJ3 Ten (35)
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Kor
(40)

Čj
Prů
(19)
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Prů
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S1

Fr
Gra (24a)  BAKALÁŘI

Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 6.E (Mgr. Jana Tomalová) (rozvrh platný od 5.9.2022)

0
 7:05- 7:50

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00
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S1
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Tro
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